张家港市装修装饰行业协会
张家港市建筑装饰行业商会
张装协（2023）08号
[bookmark: _GoBack]
关于调整专业委员会专家库的通知
各会员企业：
在当前形势下，结合最近几年企业人员流动的情况，为正确把握装饰企业的发展方向，以装饰创优项目为抓手，增强装饰企业竞争力，我会拟对原有下属公装、幕墙、家装、施工、设计、材料六个专业委员会的专家（人才）库进行调整，建立新的专家库，以发挥专家库在工程质量评审、创优、投诉答疑、安全和材质鉴定中的重要作用。
专家库的入库专家必须具有工程师（或经济师）以上职称，大专及以上学历，长期从事本专业技术，精通业务。
各专业委员会专家库的建立，由各企业按照以上标准，推荐符合条件的企业人员（人数不限），经各专业委员会审议报协会（商会）批准。请各会员企业于8月15日之前把名单报协会（商会）秘书处。联系人：王静文13606228660（微信同号）。
特此通知！
附件1：各企业专家推荐表（盖章扫描件电子版）
附件2：每位推荐专家（人才）证件照电子版

                          张家港市装修装饰行业协会
                          张家港市建筑装饰行业商会
                                   2023年7月24日
附件1：                    张家港市装修装饰行业协会（商会）
各专业（公装、家装、幕墙、施工、设计、材料）专家（人才）推荐表
          专业委员会                            推荐单位（盖章）：
	序号
	姓  名
	性别
	出生年月日
	何时毕业何院校何专业
	学历
	职称
	从事本专业工作年限
	单位
职务
	联系手机
	备注

此表请于8月15日前报送秘书处                                报送日期：